
Ulgi dla działaczy opozycji antykomunistycznej oraz osób represjonowanych                     

z powodów politycznych w wojewódzkich instytucjach kultury, których organizatorem 

jest Województwo Śląskie 

 

Opera Śląska w Bytomiu 

 od 1 stycznia 2016 roku zniżka dla działaczy opozycji antykomunistycznej oraz osób 

represjonowanych  z powodów politycznych  - ok. 5 zł,- od ceny standardowej biletów          

(na poszczególne spektakle ceny biletów normalnych są różne). 

 

Teatr Śląski im. St. Wyspiańskiego w Katowicach 

działaczom opozycji antykomunistycznej oraz osobom represjonowanym z powodów 

politycznych przysługuje 30% zniżka przy zakupie biletu na spektakle teatru (na 

poszczególne spektakle ceny biletów normalnych są różne). 

 

Teatr Rozrywki w Chorzowie 

działaczom opozycji antykomunistycznej oraz osobom represjonowanym z powodów 

politycznych przysługuje  zniżka przy zakupie biletu na spektakle teatru zgodnie z Kartą 

Seniora tj. po 29 zł w strefie Student-Senior (stanowi to ok. 50 % biletu normalnego –            

na poszczególne spektakle ceny biletów normalnych są różne) 

 

Filharmonia Śląska im. H. M. Góreckiego w Katowicach 

od 1 stycznia 2016 r. działaczom opozycji antykomunistycznej oraz osobom 

represjonowanym z powodów politycznych przysługuje 30 % zniżka przy zakupie biletu       

na koncerty filharmonii (ceny biletów na poszczególne koncerty są różne) 

 

Instytucja Filmowa „Silesia-Film” w Katowicach 

od 1 stycznia 2016 r. legitymacja działacza opozycji antykomunistycznej i osoby 

represjonowanej z powodów politycznych uprawniać będzie do zakupu ulgowego biletu 

wstępu do kin prowadzonych przez Instytucję Filmową SILESIA FILM, tj. Kina Światowid    

w Katowicach, Kinoteatru Rialto w Katowicach, Kina Kosmos w Katowicach, Kina Janosik 

w Żywcu oraz Kina Bałtyk w Raciborzu (tj. 14 zł). 

 

Muzeum Górnośląskie w Bytomiu 

Bilet wstępu ulgowy dla działaczy opozycji antykomunistycznej lub osób represjonowanych  

z powodów politycznych: 1 zł 

 

Muzeum „Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie"  
Bilet wstępu zwyczajny ulgowy:  6 zł  

Bilet wstępu imprezowy ulgowy: 7 zł 

 

Muzeum Śląskie w Katowicach 

50 % ulga na zakup biletów dla działaczy opozycji antykomunistycznej lub osób 

represjonowanych z powodów politycznych.  

 

Muzeum Zamkowe w Pszczynie 

Bilety ulgowe: 

Zamek: 8,5 zł 

Stajnie Książęce: 3 zł 

 

 



Muzeum Historyczne w Bielsku-Białej  
Osoby mające status działacza opozycji antykomunistycznej lub osoby represjonowanej           

z powodów politycznych mają prawo do korzystania z ulgowych biletów wstępu do 

poszczególnych placówek Muzeum: 

 

Zamek książąt Sułkowskich: 

ekspozycja stała                        8 zł 

ekspozycja czasowa                  5 zł 

Stara Fabryka: 

ekspozycja stała                        7 zł 

ekspozycja czasowa                  4 zł 

Dom Tkacza: 

ekspozycja stała                        6 zł 

jedna wystawa /dół lub góra/   4 zł 

Fałatówka:                                 
ekspozycja stała                        6 zł 

 

 


